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Маркировочные планы

11,88 м2
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Наименование
Гостиная-кухня

Котельная

Прихожая

С/у

Спальня

Терраса

Холл

Площадь
16,08

5,53

4,49

6,33

11,45

11,88

6,13
61,89 м2

Наименование
С/у

Спальня

Спальня

Спальня
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Площадь
6,64

9,95

12,25

12,26

9,43
50,53 м2

Маркировочный план 1-го этажа1:75 Маркировочный план 2-го этажа1:75

Экспликация 1-й этаж

Экспликация 2-ой этаж

Условные обозначения
К1-К2-маркировка хоз-бытовой канализации
Т1-маркировка трапа

ВШ-1...ВШ-4-маркировка вентшахт
ДМ-1-маркировка дымохода
ОК-1-маркировка окна
ДМ-1-маркировка двери

В1-Ввод водопровода
Э1-Ввод электрокабеля
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